iako też i zewnętrzna, celna, konsumpcyjna i tabaczna, stosownie do dotychczasowej organizacyi ma być urządzoną; potrzebna zaś pomoc do iey wykonywania, za zgłoszeniem się Naczelników pomienionych urzędów skarbowych, przez

komendę placu miasta Warszawy udzieloną zostanie.

w Warszawie d. 17/29 września 1831 r.

Prezes Rządu tymczasowego Królestwa Polskiego, Rzeczywisty Tajny Radca,
(podpisano) *Engel*.

Część Nieurzędowa.

P O L S K A

z Warszawy 2 Października

— Jen. - Porucznik *Neidhardt*, Jen. - Maior *Elleberg*, Jen. - Mai. *Kotow*, Jen. *Engelmann* tudzież Fryder. hr.